Document Engarde Landesmeisterschaften 2018
05.03.2018 15:13:15 Schiiler, Jg. 2007 und 2008
Herrenflorett
Munster

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

JANKOWIAK Alex SV MUNSTER \Y 1 2 0 0 1/5 -13 8 5
KOLLOFF Felix SV MUNSTER 1 3 2 0 2 0/5 -17 8 6
KRAFT Fritz MTV BRAUNSCHWEIG |V |V \Y 2 2 3/5 3 19 2
SCHUBERT Laurenz SV ALFELD vV |V |4 0 v 3/5 1 19 4
KAHNERT Sean BW BUCHHOLZ v |V |V |V \Y 5/5 23 25 1
CONRADS Mika WSC FRISIA v |V V3 |4 0 3/5 3 17 3
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Landesmeisterschaften 2018

Schiiler, Jg. 2007 und 2008

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

AN R W N =

Name Vorname

KAHNERT Sean
KRAFT Fritz
CONRADS Mika
SCHUBERT Laurenz
JANKOWIAK Alex
KOLLOFF Felix

Herrenflorett
Munster
Verein Geburt
BW BUCHHOLZ 2008
MTV BRAUNSCHWEI 2008
WSC FRISIA 2007
SV ALFELD 2007
SV MUNSTER 2008
SV MUNSTER 2007

S/IG

1.000
0.600
0.600
0.600
0.200
0.000

Index
23

-13
-17

GT

25
19
17
19
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Document Engarde Landesmeisterschaften 2018
05.03.2018 15:13:44 Schiiler, Jg. 2007 und 2008
Herrenflorett
Munster

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

KOLLOFF Felix SV MUNSTER vV |0 3 0 1/5 -13 8 5
JANKOWIAK Alex SV MUNSTER 1 4 1 0 0 0/5 -18 6 6
KRAFT Fritz MTV BRAUNSCHWEIG |V |V \Y 2 1 3/5 1 18 3
CONRADS Mika WSC FRISIA v |V 3 3 0 2/5 0 16 4
SCHUBERT Laurenz SV ALFELD v |V |V |V 1 4/5 8 21 2
KAHNERT Sean BW BUCHHOLZ vV [v4 |V \Y% \Y% 5/5 22 24 1
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Landesmeisterschaften 2018
Schiiler, Jg. 2007 und 2008
Herrenflorett
Munster

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

WP QA

1

Name Vomame

KAHNERT Sean
SCHUBERT Laurenz
KRAFT Fritz
CONRADS Mika
KOLLOFF Felix
JANKOWIAK Alex

Verein Geburt
BW BUCHHOLZ 2008
SV ALFELD 2007
MTV BRAUNSCHWEI 2008
WSC FRISIA 2007
SV MUNSTER 2007
SV MUNSTER 2008

S/G

10/10
7/10
6/10
5/10
1/10
1/10

Index

GT

49
40
37
33
16
14
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